

SURAT TUGAS

Nomor: 1432/SSLN/RRI/IV.KP.01.06/07/2024

Menimbang : a. Bahwa sehubungan Stasiun Siaran Luar Negeri LPP RRI akan

menyelenggarakan Workshop Capacity Building "Pengembangan

Profesional untuk Hasil Optimal Siaran Voice of Indonesia;

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, menugaskan pegawai

Stasiun Siaran Luar Negeri LPP RRI pada agenda dimaksud.

Dasar : a. Surat tugas dari Kepala Stasiun Siaran Luar Negeri LPP RRI tanggal 11

Juli 2024.

MEMBERI TUGAS

Kepada : Nama : Januar Ilham, S.Kom., M.Kom.

NIPPPK : 19830102202221 1 011 Jabatan : Ahli Pertama Teknisi Siaran

. Tim Tertama Tekinsi Starai

Untuk : Memberikan materi Pemanfaatan fitur teknis penulisan di voinews.id dan

Revitalisasi tampilan voinews pada kegiatan Workshop Capacity Building "Pengembangan Profesional untuk Hasil Optimal Siaran Voice of Indonesia",

pada tanggal 18 Agustus 2024.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal, 11 Juli 2024

Kepala Stasiun SLN LPP RRI

Soleman Yusuf